'

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

IOTOR

41

LIN (ANTIOQUIA) TEL:

a4

EXPOSICIONES SAS,
)8-1 CALLE 36 # 52 - 55,

FECHA F
F=cha de prueba Nombre o razoén social Documento de identidad
2022-11-05 JIMENA FRANCO CC (X) NIT () CE () No. 101714
Direccion Teléfono Ciudad
57 N 51 56 5555555 Medellin
: DATOS DEL VEHICULO
Pais Servicio Clase Magea ‘
Colombia Publico Microbus |Renault I
Modelo Fecha Matricula Color
2012 2011-07-21
| No. Motor \ Cilindraje Kilometraje NU

GYUAT54C26402

T

3

363619

Z

Suspeiision (s! aplica)

{ Delantera = Valor ( Valor Trasera Valor ’ Miniimo Unidad !
| lzquierda 58.7 74.20 77.40 Derecha ; %
Frenos
ia‘“‘ac’a finimo U Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Maximo Unidad ‘
: 606.00 NI = 3858.00 5940.00 N 16.20 30
= Derecho |
0 4699.00 N [ER2, N 2446.00 5341.00 N 22.20* 30 %
d N gfrgcho N %
Eje 4
N Djerecho N %
’ je5
3 N gjerech:‘ N %
Desviacion lateral
B 3 Eje 4 Eje 5 Maj/'_mo 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
CUMPLE Tijeras CUMPLE Luz interna CUMPLE
CUMPLE Puertas CUMPLE Reversa CUMPLE
CUMPLE Cinturon CUMPLE \ Eje1 llanta derecha CUMPLE
CUMPLE CUMPLE Parabrisas CUMPLE
CUMPLE CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
CUMPLE Espejos CUMPLE
CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
CUMPLE Luces bajas CUMPLE
C CUMPLE Cojineria CUMPLE
C CUMPLE Pernos CUMPLE
C ulas superiores CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
C £je3 Rin Derecho CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE
C Eje4 Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE
C Luz Placa CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
C Desempafador CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
CUMPLE Direccionales CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE
CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE
C C Amortiguadores CUMPLE Soportes CUMPLE
Eje2 Rin kzguierdo C Caja de direccion CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Stop C Indicadores de tablero CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Estado Tubos Escape C Eje4 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
C Linterna CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
{ Pisos CUMPLE Bastidor CUMPLE
Tapiceria CUMPLE




LABRADO DE RUEDAS (mm)

 APROBADO: SI_X_ NO_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

b
Eje lzquierda derecha
-4 Ejet 5.82 5.57
Eje2 |54 l93

MARCO CM

R TECNICO AUT!
vision tecnicomecanica y de emisiones contaminz

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecanica)




